
Nižší než kdykoli předtím.  
Nejrychlejší cesta k pohodlí. 
Uponor Siccus Mini  
Podlahové vytápění a chlazení



Jediný krok montáže. 
Zvládne ji každý. 
Nejtenčí generace sálavého podlahového vytápění a chlazení
Při rekonstrukcích, zejména starších obytných 
budov, může být při přechodu na sálavé 
podlahové vytápění a chlazení rozhodující 
malá výška nové konstrukce. S Uponor Siccus 
Mini se tento sen stává skutečností díky 
snadno instalovatelnému řešení, které je 
výškově srovnatelné s mincí a lze jej instalovat 
i samostatně.

Extrémně štíhlá konstrukce otevírá mnoho možností 
pro přechod na energeticky úsporné nízkoteplotní 
vytápění. systému, který se blíží konečnému 
povrchu podlahy. Dosahuje 90% výkonu za méně než 50 
minut, a zároveň poskytuje o 34 % vyšší výkon ve 
vyhřívaném ve vytápěném prostoru ve srovnání se 
standardními suchými systémy. a o 31 % méně tepelné 
energie než radiátory - to vše pro vaše pohodlí. 
Jeho štíhlý design a nízká teplota 
jej činí ideálním pro použití s tepelnými čerpadly, 
zatímco suchý systém umožňuje "čistou" instalaci. 
přímo na stávající podklad.

Vaše výhody
Optimalizována energetická účinnost 

Řešení pro přímou pokládku na podlahu 

Žádné čekání na finální podlahu 

Žádné zbytečné zapojení více řemeslníků 

Perfektně se hodí pro tepelná čerpadla

Čistá a rychlá instalace na stávající podklad

90%
špičkového výkonu za méně než 1 hodinu

15mm 
tenká konstrukce

Klíčová fakta
 Vyrobeno na míru pro podlahové konstrukce s nízkou výškou  

Aplikáci zvládne inštalatér i vy

Připraveno k instalaci v jednom kroku 

Optimalizováno pro parkety a laminátové podlahy

 Lze použít pro všechny typy podlahových krytin, např. dlažbu, 
přírodní kámen, koberec nebo vinyl

34% 
vyšší topný výkon než u 
standardních suchých systémů

31% 
méně tepelné energie ve srovnání s 
radiátory

39% 
nižší spotřeba plynu a emise CO2        
než standardní radiátory

Udržitelné 
řešení



Rychlé řešení. 
Vysoká účinnost.
Snadná instalace, zvládne ji 
jedna osoba, aniž by musela 
čekat na dokončení podlahy. 
Instalatéři mohou celý proces 
instalace zefektivnit tím, že 
systém aplikují na stávající 
podlahy.

Více informací najdete zde.

Páska Siccus Mini

 Samolepicí páska v kotouči 

 Lepení tupých spojů 
podkladových panelů pro 
homogenní povrch obkladových 
materiálů a přírodního kamene

Okrajová lišta Siccus Mini

 Lišta ze syntetických vláken na 
podporu bočních stěn a dveří

 Pro instalaci na stěny a vnitřní 
strany dveřních otvorů

Nástroj pro řezání za tepla Siccus Mini 230 V

10 mm řezný nástroj

 Pro snadné řezání drážek za 
tepla v panelu Siccus Mini

 Pro vytváření vedení 
jednotlivých trubek

Komponenty
Uponor Siccus Mini 

Podkladový panel pro obklady Siccus Mini

 Panel ze syntetických vláken o 
tloušťce 6 mm

 Separační vrstva pro podlahu 
s dlažbou a přírodním kamenem

Zabraňuje tepelnému a mechanickému
namáhání dlažebních materiálů

Panel Siccus Mini

Materiál XPS 400 s vysokou 
odolností proti zatížení

Drážky s celoplošným hliníkovým 
povrchem

Integrovaná vrstva vyzařující teplo
Pro zkrácení doby instalace

https://www.uponor.com/siccusmini

Your benefits
Optimised energy efficiency

Direct flooring option

No waiting time for final flooring

No coordination of multiple trades

Perfectly suited for heat pumps

Non-dirty and fast installation on existing ground



Uponor, s.r.o.
Zelený pruh 95/97
140 00 Praha 4 - Braník

T +420 233 313 844 
www.uponor.com/cs-cz

1141537 – 09/2023 – CZ www.uponor.com




